Regest: Ztschr. 3, 68. 

1254. Nov. 18. Konstanz. Der Schultheiss Ulrich von Konstanz 
beurkundet, dass der dortige Bürger Walther Ammunman und seine Ehe¬ 

frau Mechtild ihr Haus daselbst au das Kloster Salem verkauft und dasselbe 
gegen einen Jahreszins auf Lebenszeit wieder erhalten haben. 301. 

Vniuerfis Chrifti fidelibus hanc paginam infpecturis Vlricus 
scultetus Conftantienfis noticiam fubfcriptorum. Tenore pre- 

fentium pateat || vniuerfis, quod dum Waltlierus dictus Ammun- 

man et Maehtildis vxor fua, aream et domum luam tarn 
lapideam quam ligneam cum || orto et fuis pertinentiis vni¬ 

uerfis in vico, qui vulgo dicitur Stadelhouere gazze, fitas ex 
oppofito ecclefie sancti Pauli, quas ipfi recundum coniVe - 

tudinem ciuitatis per viros di feretos, qui dicuntur salliute, 
videlicet Hainricum aduocatum dictum Vnderfhopphen et Cun- 
radum dictum hinder der Mecij, iufte et rationabiliter poffe- 

derant illucufque, monafterio de Salem per manus eorundem 
libere contuliffent pro animarum fiiaruin reinedio et falute, 
pleno iure perpetuo poffidendas, renunciantes omni iuri, quod 
habebant uel habere uidebantur in eifdem, cafii aliquo con- 
tingente, quia reuerendus in Chrifto Ebirhardus abbas prefati 
mouafterii eafdem poffeffiones in manibus probi viri Hugonis 
dicti Snewizze et meis, quos fuper hoc falliute elegit, fibi 
fuoque monafterio contraditas, poftquain ipfas poffederat vi 
ebdomadis et amplius, fecundum ius et confuetudinem ciui¬ 

tatis, prefatis Walthero et fue vxori pro cenfu annuo, videlicet 
. . .2 denariis conceffit, in fefto omnium fanctorum annis 
fingulis perfoluendis ufque ad uite fue terminum poffidendas, 
ita quod poft obitum utriufque ipforuin, Waltheri fcilicet et 
Maehthildis, poffeffiones fepenoininate monafterio fupradicto 

cedere debeant ipfo pacto — Actum in Conftantia anno domini 
M°. CC°. LIIII0. XIIII0. Kalendas Decembris, prefentibus: 
Ottone et Rudolfo, fratruele fuo, Johelariis, . . .2 monetario et 

• . .2 fratre fuo, Peregrino3, Hainrico de Campidona et tratre 
I Gozzoldo, monacho de Salem et aliis quam pluribus probis 

1 Andere Schrift und andere Dinte. — 2 Lücke im Or. 3 Steht 

auf einer Rasur. 
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viris — ego ad preces partium in teftimonium et munimen 

omnium premifrorum figillo vniuerfitatis ciuium prefentem 

litteram communiui. 
Perg. Or. mit dem an einem Pergamentstreifen anhängenden 

Siegel der Stadt Konstanz aus brauner Maltlia wie an No. 231. 
Auf der Rückseite: Littera fuper domo Waltheri dieti Ammun- 
man ciuis Conftantienfis.